
UCHWAŁA NR 644/XXX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 758/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 
2016r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości obowiązujących ne terenie Miasta i Gminy 

Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1170 ze zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 758/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 listopada 2016r. w sprawie 
stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Piaseczno  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:
"a) od budowli wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1437 ze zm.) – 0,55% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych.

b) od budowli innych niż wymienione w § 1 pkt 3 lit a) – 2% ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych.".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2021r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 67941A6A-4667-4A4B-9A7D-BE8F34ABED16. Podpisany Strona 1




